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CLASSIFICA CAMPIONATO SOCIALE SU STRADA FEMMINILE ANNO 2017

N° Gare

10

Punti Tot.

415
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132
130
70
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42
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33
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Atleta

Malan Cinzia

Pocciati Barbara

Leo Daniela

Bertola Milena

Serventi Emanuela

Grangetto Daniela

Wenzir Amarech Tekle | 0

Tron Anita

Standoli Antonella

Blanc Gabriella

Pos.

1

2

3
4
5
6
7
8
9

10 | Marcellin Patrizia

11

12 | Folco Marinella

13 |Rossa Laura

14 | Bonnin Fiorella
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15 | Plavan Marina 0 5,0 0, 0 0/, 0/ 0/, 0O O, O/IO|O/O(O|fO/ O(Of(O/OOfO/ OfO|(O|O(OfO/ OO|O| O OO O OfO|O|OfO|O|O|O|O|O0O|O0|O0]|0O 35 1
16 | Bazzano Paola o, 0/ 0, 0 0/ 0 0/ O0O/O0O/ 0O|O/O/ O|OjO|O|O|O| O|O|O0O|O0O|O|O|O0O|O|O0O|O0O|0O0(30| 5/ 0|0|0|0|0|0|O0|O0O|0|O0|O0O|O0O|O0O|O0|0|0|O0)0O 35 1
17 | Mariano M. Antonjetta | 0 | 0| 0| 0|0, 0|0|00|0/0O0|0O|O|O|O|O|jO|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|30)/5/0/{0|0|0|O0O|0|O|O|O|O|O|O|O|O|O0O|O0O]|O0)|0O 35 1
18 |Bourcet Cecilia o, 0/0, 0 0/ 0 0/ O0O/{O0O/ OO0/ O|OjO|O|O|O| O/ O|O|O0O|O|O|O0O|O|O0O|O0O|0O0(30|5/0|0|0|0|0|0|O0O|O0O|0O|O0O|O0O|O0O|O0O|O0|0|0|O0)0O 35 1
19 |Vecchié Alessandra o, 00, 0 0/ 0 0/ O0O/{O0O/ OO 8 6|5/ 0/ 0|00/ 0O/O0O{O0O|O0O|O0O|O| O|O|O0O|O0O|O0O|O0O|O0O|O0O|O0O|O0O|O|O0O|O0O|O0O|O0O|O0O|O0O|O0O|O0O|O0O|O0|0|0|O0)0O 19 1
20 | Poliotto Marina o, 0/0, 0 0/ 0 0/ O0/O0O/ 0|012/1|5/0| 0| 0[O 0O/ OO O|O|O| O|O|O0O|O0O|O0O|O0O|O0O|O0O|O|O0O|O|O0O|O0O|O|O0O|O0O|O0O|O0O|O0O|O0O|O0|0O0|0O0|O0)0O 18 1

I Punteggi evidenziati in arancione non vengono conteggiati nel punteggio totale




